記

日 時：2018年11月21日（水） 16:50～

場 所：JCHO神戸中央病院 ２階会議室

神戸市北区惣山町2丁目1-1 Tel: 078-594-2211

16:50～
製品紹介 田辺三菱製薬㈱

17:00～
開会挨拶 JCHO神戸中央病院 院長 大友敏行 先生

講演 I 17:10～
座長 JCHO神戸中央病院 耳鼻いんこう科 部長 柴田敏章 先生

『耳鼻科領域におけるアレルギー治療up date』
JCHO神戸中央病院 耳鼻いんこう科 医長 足立直子 先生

講演II 17:30～
座長 JCHO神戸中央病院 副院長・地域医療推進部長 松本圭吾 先生

『京都府立医科大学の現状と未来』
京都府立医科大学 学長 竹中 洋 先生

18:20～
閉会挨拶 耳鼻咽喉科髙原クリニック 院長

神戸市北区医師会前会長 髙原哲夫 先生

JCHO神戸中央病院 地域連携講演会
謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り学術講演会を開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じますが、
何卒ご臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

共催： JCHO神戸中央病院 神戸市北区医師会 田辺三菱製薬株式会社

ご施設名

ご芳名（ご出席者 代表者様氏名）

参加人数 緊急連絡先電話番号

名

参加申込書

FAX送信先 座席用意いたします。 （ 要 不要 ）
独立行政法人地域医療機能推進機構 神戸中央病院 地域連携室 ０７８－５９５－２７２７